DIÁRIO OFICIAL Nº 34.503 105Segunda-feira, 01 DE MARÇO DE 2021

00090 00092 00098 00122 00130 00136 00137
VALOR TOTAL R$      483.147,09
Obs: Este extrato  encontra-se  na integra no site da Prefeitura. www.
parauapebas.pa.gov.
Parauapebas, 01 de Fevereiro de 2021

Protocolo: 631620
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20210067
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-019PMP
Parte: MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS - ESTADO DO PARÁ.
Finalidade: Que terá por objeto, Registro de Preços para Aquisição de Gê-
neros Alimentícios (Perecíveis - Frutas e Legumes, Suplementos Alimenta-
res, Carnes, Frios e Resfriados, Polpas e Pães), destinados à alimentação
dos usuários  atendidos pelas unidades da Secretaria Municipal de Assis-
tência Social, no Município de  Parauapebas, Estado do Pará
Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, conta-
dos a partir de sua assinatura conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-
019PMP
Fonte de recursos: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-019PMP, conforme abaixo:
Empresa: W &  J  COMERCIO  E  FRUTARIA  EIRELI - ME; C.N.P.J. nº
28.412.933/0001-05, estabelecida à Av. C, nº 0, Qd.225 Lote.06, Cidade
Jardim, Parauapebas  PA,  (94)  99123-8402,  representada  neste  ato
pelo Sr(a). WIKY HOBBY PAULO DE ALMEIDA, C.P.F. nº 026.681.291-09,
R.G. nº 5157892 SPTC GO.
ITEM 00079 00093 00095 00113 00114 00115 00140
VALOR TOTAL R$ 120.825,16
Obs: Este extrato  encontra-se  na integra no site da Prefeitura. www.
parauapebas.pa.gov.
Parauapebas, 01 de Fevereiro de 2021

Protocolo: 631624

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PAU D’ARCO

.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-003FMAS
A Prefeitura Municipal de Pau D’arco - PA, através Da Prefeitura Municipal
de Pau D’arco, por intermédio do Setor de Licitação, torna público que,
fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico tipo menor preço
por item, objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS
PARA O EXERCÍCIO DE 2021, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO PAU D’ARCO - PA, CONFORME
O TERMO DE REFERÊNCIA. Data e horário do recebimento das propostas:
até às 09:25 horas do dia 12/03/2021. Data e horário do início da disputa:
09:30 horas do dia 12/03/2021. De acordo com o que determina a legis-
lação vigente, a realizar-se no Portal de Compras Pública https://www.
portaldecompraspublicas.com.br. O procedimento licitatório obedecerá ao
disposto na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº
10.024, DE 20 de setembro de 2019, Lei nº 8.666/93 e demais legislação
e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus
anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal de compras
Púbicas https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal da Prefeitura
na URL https://paudarco.pa.gov.br/licitacoes-e-contratos/ e no Mural das
Licitações do TCM/PA, https://www.tcm.pa.gov.br a partir da publicação
deste Aviso. PAU D’ARCO - PA, 25 de janeiro de 2021.
Gilvan Costa de Oliveira
Pregoeiro

Protocolo: 631763

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLACAS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
EXTRATOS DE CONTRATOS. CONTRATO Nº: 20210021; Origem: Pre-
gão Nº 016/2020-Contratante: Prefeitura Municipal de Placas Contratada
(O) J L P Oliveira Eireli  Objeto: Aquisição de Uniforme E Vestuario, Tecidos,
Aviamentos, Material de Cama E Outros Materiais de Consumo do Ramo de
Malharia. Valor Total: R$ 924.383,08 (Novecentos e vinte e quatro trezen-
tos e oitenta e três e oito centavos); Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021;
Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210026; Origem: Pregão Nº 008/2020-Contratante:
Prefeitura Municipal de Placas Contratada (O) J L P Oliveira Eireli Objeto:
Contratação de Prestação de Serviço E Locação de Equipamentos Para Re-
alização de Eventos No Município de Placas. Valor Total: R$ 1.215.620,00
(Um milhão duzentos e quinze mil seiscentos e vinte reais); Vigência:
04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210031; Origem: Pregão Nº 008/2020-Contratante:
Fundo Municipal de Meio Ambiente Contratada (O) E G dos Santos Pro-
duções - Me Objeto: Contratação de Prestação de Serviço E Locação de

Equipamentos Para Realização de Eventos No Município de Placas. Valor
Total: R$ 966.125,00(novecentos e sessenta e seis mil cento e vinte e cin-
co reais); Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021.
Leila Raquel Possimoser - Prefeita Municipal.
CONTRATO Nº: 20210022; Origem: Pregão Nº 016/2020-Contratan-
te: Fundo Municipal de Saude Contratada (O) J L P Oliveira Eireli  Obje-
to: Aquisição de Uniforme E Vestuario, Tecidos, Aviamentos, Material de
Cama E Outros Materiais de Consumo do Ramo de Malharia. Valor Total:
R$ 746.556,39 (setecentos e quarenta e seis mil quinhentos e cinquenta e
seis reais e trinta e nove centavos); Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021;
Assinatura: 04/01/2021; Gilberto Bianor dos Santos Paiva - Sec. Mun. de
Saúde de Placas.
CONTRATO Nº: 20210011; Origem: Pregão Nº 022/2020-Srp Contra-
tante: Fundo Municipal de Educação Contratada (O) J L P Oliveira Eire-
li Objeto:Aquisição de Material Esportivo Para Atender As Necessidades
do Fundo de Educação.Valor Total: R$ 299.270,73 (duzentos e noventa e
nove mil, duzentos e setenta reais e setenta e três centavos); Vigência:
04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210014; Origem: Pregão Nº 022/2020-Srp Contra-
tante: Fundo Municipal de Educação Contratada (O) S O Cordeiro de Souza
Objeto:Aquisição de Material Esportivo Para Atender As Necessidades do
Fundo de Educação.Valor Total: R$ 152.344,18 (cento e cinquenta e dois
mil trezentos e quarenta e quatro reais e dezoito centavos); Vigência:
04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210024; Origem: Pregão Nº 016/2020-Contratante:
Fundo Municipal de Educação   Contratada (O) J L P Oliveira Eireli  Obje-
to: Aquisição de Uniforme E Vestuario, Tecidos, Aviamentos, Material de
Cama E Outros Materiais de Consumo do Ramo de Malharia. Valor Total: R$
1.524.807,97 (um milhão quinhentos e vinte e quatro mil oitocentos e sete
reais e noventa e sete centavos); Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021;
Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210029; Origem: Pregão Nº 008/2020-Contra-
tante: Fundo Municipal de Educação  Contratada (O) J L P Oliveira Ei-
reli Objeto: Contratação de Prestação de Serviço E Locação de Equipa-
mentos Para Realização de Eventos No Município de Placas. Valor Total:
R$ 610.815,00(seiscentos e dez mil oitocentos e quinze reais); Vigência:
04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210065; Origem: Pregão Nº 019/2020-Srp Contra-
tante: Fundo Municipal de Educação Contratada (O) Amazonia Negocio
Consultoria E Serviços Ltda Objeto: Contratação Para Aquisição de Peças
E Acessórios, Para Veículos E Máquinas Pesadas do Fundo Municipal de
Educação. Valor Total: R$ 25.600,00(vinte e cinco mil seiscentos reais);
Vigência: 04/01/2021 a 30/04/2021; Assinatura: 04/01/2021.
CONTRATO Nº: 20210073; Origem: Pregão Nº 019/2020-Srp Contra-
tante: Fundo Municipal de Educação Contratada (O) Auto 4x4 Serviços E
Peças Automotiovas Ltda Epp Objeto: Contratação Para Aquisição de Peças
E Acessórios, Para Veículos E Máquinas Pesadas do Fundo Municipal de
Educação. Valor Total: R$ 25.600,00(vinte e cinco mil seiscentos reais);
Vigência: 04/01/2021 a 30/04/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210084; Origem: Pregão Nº 023/2020-Contratante:
Fundo Municipal de Educação Contratada (O) Gauchão Material de Cons-
trução Eireli - Me Objeto: Contratação Para Aquisição de Materiais de Cons-
trução, Elétricos E Ferramentas, Para Atender As Necessidades do Fundo
Municipal de Educação de Placas. Valor Total: R$ 304.487,39 (trezentos e
quatro mil quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e nove centavos);
Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210085; Origem: Pregão Nº 023/2020-Contratante:
Fundo Municipal de Educação Contratada J L P Oliveira Eireli   (O) Objeto:
Contratação Para Aquisição de Materiais de Construção, Elétricos E Ferra-
mentas, Para Atender As Necessidades do Fundo Municipal de Educação de
Placas. Valor Total: R$ 524.653,22 (quinhentos e vinte e quatro centavos
e seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e dois centavos); Vigência:
04/01/2021 a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210086; Origem: Pregão Nº 023/2020-Contratante:
Fundo Municipal de Educação Contratada Simone C Santos (O) Objeto:
Contratação Para Aquisição de Materiais de Construção, Elétricos E Ferra-
mentas, Para Atender As Necessidades do Fundo Municipal de Educação de
Placas. Valor Total: R$ 332.357,79(trezentos e trinta e dois mil trezentos e
cinquenta e sete reais e setenta e nove centavos); Vigência: 04/01/2021 a
31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210099; Origem: Pregão Nº 024/2020-Srp Contra-
tante:Fundo Municipal de Educação Contratada (O) Auto Peças União Co-
mercio E Serviços Ltda Me Objeto: Contratação Para Aquisição de Peças E
Acessórios, Para Veículos E Máquinas Pesadas, da Frota E Alugados do Fun-
do Municipal de Educação. Valor Total: R$ 50.849,85 (cinquenta e oitenta
e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos); Vigência: 04/01/2021
a 31/12/2021; Assinatura: 04/01/2021;
CONTRATO Nº: 20210100; Origem: Pregão Nº 024/2020-Srp Contra-
tante:Fundo Municipal de Educação Contratada (O) S Vieira Comercio E
Serviços Eireli Epp Objeto: Contratação Para Aquisição de Peças E Aces-
sórios, Para Veículos E Máquinas Pesadas, da Frota E Alugados do Fundo
Municipal de Educação. Valor Total: R$ 75.716,00 (setenta e cinco mil se-
tecentos e dezesseis reais); Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021; Assina-
tura: 04/01/2021;Marcelo Wilton Rodrigues Leal - Secretário municipal de
Educação
CONTRATO Nº: 20210023; Origem: Pregão Nº 016/2020-Contratante:
Fundo Municipal de Assistencia  Contratada (O) J L P Oliveira Eireli  Obje-
to: Aquisição de Uniforme E Vestuario, Tecidos, Aviamentos, Material de
Cama E Outros Materiais de Consumo do Ramo de Malaria. Valor Total: R$
579.368,90 (quinhentos e setenta e move mil trezentos e sessenta e oito
reais e noventa centavos); Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021; Assina-
tura: 04/01/2021;